
渐开线花键齿轮副/滚动旋转花键副

◙

代码 类型
材质 颜色

SQT58 渐开线花键齿轮副 POM 白色
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A 45

B 34

C 25

22.5

17

12.5

分度圆直径 压力角

20°

齿轮模数

0.5

齿数D

5.84

d

3.71

型号

SQT58 80~600

齿轮
代码

视角标准：第一视角

视角标准：第一视角

产品特点◙
旋转式滚珠花键是在花键外筒的外径上装上专用的轴承外套，使滚珠花键能够运转动作。

   通过让外筒旋转或停止运作，只用一根轴就能够进行旋转和直线两种模式的运转；

● 中空轴，可方便管线通过，使Z轴更加紧凑美观。

● 

代码 类型 材质 表面处理

来图定制

SQT61 滚动旋转花键副 GCr15 低温镀黑铬

滚动旋转花键副

渐开线花键齿轮副

◙ 滚动旋转花键副

   产品特点

● 本产品为花键传动轴+齿轮运动副，广泛应用于医疗器械取样臂的Y轴中，可将扭矩

   更加精准地通过齿轮传递给运动执行器，且齿轮可沿轴向自由顺畅滑动。

◙

L

最小单位1

齿条整体直线度
( )mm

适配同步轮直径

型号
额定寿命

(km)
基本额定负载

(kgf)
基本额定扭矩

(kgf.m)代码

SQT61 200~300 1.51 222 >3000 <0.1 ≤Ø60

请按图示订货
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另行报价

10~

10

请按图示订货

代码

型号

SQT58

L

80~600

优惠价

数量

价格 100%

1~9

未税价(元)

另行报价

10~

10
齿轮

A

SQT58 L200 A

Ø
1
2

Ø
1
4

L

D
d

两端头可定制加工

4

14

5

齿轮：A

Ø
1
2
.8

5

Ø
1
0 5.4

11.9

6

Ø
8

10

20

齿轮：B 齿轮：C

齿轮

来图定制

Ø
1
0

-0
.0

0
5

-0
.0

2
0

Ø
1
3

8

30

10

36

18

Ø
3
0

 0 -0
.0

2
1

Ø
2
4

Ø
4
4

-0
.0

0
2

-0
.0

2
5

Ø
1
0

-0
.0

0
5

-0
.0

2
0

6-M3通
 EQS

L

9

 Ø25

Ø50

Ø56

6-Ø3.4通54

M10

Ø1注油孔

Ø
6

 EQS


	页 2

